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Rio de Janeiro, Abril de 2021

Senhores Investidores
TRX SECURITIZADORA DE CREDITOS IMOBILIARIOS SA
Comissão de Valores Mobiliários
B3
ANBIMA

Prezados Senhores,

Na qualidade de Agente Fiduciário da da 15ª Série da 1ª Emissão de CRI da TRX SECURITIZADORA DE CREDITOS
IMOBILIARIOS SA apresentamos a V.Sas. o relatório anual sobre a referida emissão, atendendo o disposto na
Resolução Comissão de Valores Mobiliários nº 17/2021, na alínea “b” do parágrafo 1º do artigo 68 da Lei
6.404/76 e na escritura de emissão.

A apreciação sobre a situação da empresa foi realizada com base nas informações fornecidas pela Emissora,
demonstrativos contábeis e controles internos deste Agente Fiduciário.

Este relatório encontra-se à disposição dos investidores na sede da companhia emissora, na Simplific Pavarini
DTVM, e na instituição que liderou a colocação dos CRIs.

Informamos ainda, que a 15ª Série da 1ª Emissão de CRIs da TRX Securitizadora S.A., objeto do presente
Relatório, foi Resgatada Antecipadamente em 30 de novembro de 2020.

A versão eletrônica deste relatório foi enviada à companhia emissora, estando também disponível em nosso
website www.simplificpavarini.com.br.

Atenciosamente,

Simplific Pavarini Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda.
Agente Fiduciário
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EMISSORA

TRX SECURITIZADORA DE CREDITOS IMOBILIARIOS SA, localizada na Rua Apeninos 222, 3º Andar CJ 3002, São
Paulo São Paulo. Inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Economia (“CNPJ/ME”) sob o
nº 11.716.471/0001-17.

OBJETO SOCIAL

A TRX Securitizadora S.A., tem como objeto social, conforme seu estatuto a aquisição e securitização de
recebíveis  imobiliários,  a  emissão e  colocação no mercado financeiro,  de Certificados de Recebíveis
Imobiliários ou qualquer outro título de crédito que seja compatível com suas atividades, nos termos da Lei
nº 9.514/97 e outras disposições legais, bem como a realização de negócios e prestação de serviços que
sejam compatíveis com as suas atividades de securitização e emissão de títulos lastreados em créditos
imobiliários.

CARACTERÍSTICAS DO CRI

Código CETIP / Código ISIN 16E0073000/BRF SALVADOR
Instrução CVM 476
Coordenador Líder BANCO BRADESCO BBI SA
Banco Liquidante Banco Bradesco S.A.
Banco Escriturador Banco Bradesco S.A.
Status da Emissão RESGATADA
Data do Resgate: 30/11/2020
Título CRI
Emissão / Séries 1/15
Valor Total da Emissão 5.438.662,50
Valor Nominal 108.773,25
Quantidade de Títulos 50
Forma ESCRITURAL
Espécie -
Data de Emissão 04/05/2016
Data de Vencimento 17/12/2027

Forma de Subscrição e Integralização
e Preço de Integralização

4.1 Integralização dos CRI: Os CRI serão integralizados,
em uma única data, em moeda corrente nacional, no ato
da sua subscrição (“Data de Integralização”),  pelo  seu
Valor Nominal Unitário, não sendo esse valor objeto de
Atualização  Monetária  e/ou  de  acréscimo  de  Juros
Remuneratórios.
4.2  Forma  de  Integralização:  A  integralização  será
realizada  via  CETIP.
4.3 Destinação dos Recursos: Os recursos obtidos com a
subscrição e integralização dos CRI serão utilizados pela
Emissora para o pagamento do Preço de Aquisição, nos
termos do Contrato de Cessão.

Remuneração IPCA + 7,2115% a.a.
Data de Integralização 12/05/2016
Repactuação

DESTINAÇÃO DOS RECURSOS

Os recursos obtidos com a subscrição e integralização dos CRI serão utilizados pela Emissora para o
pagamento do Preço de Aquisição, nos termos do Contrato de Cessão.
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POSIÇÃO DO CRI

Custódia Data Emitidas Adquiridas Resgatadas Canceladas Vencidas Convertidas Circulação
B3 31/12/2016 0 0 0 0 0 0 50
B3 31/12/2017 0 0 0 0 0 0 50
B3 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 50
B3 31/12/2019 0 0 0 0 0 0 50
B3 30/10/2020 0 0 0 0 0 0 50

GARANTIA

8.1. Garantia: Os CRI e os Créditos Imobiliários não contam com qualquer garantia.

LASTRO

Equivalente  a  3,48% (três  inteiros  e  quarenta  e  oito  centésimos por  cento)  dos  direitos  creditórios
decorrentes do Contrato de Locação Atípica, incluindo exclusivamente a Parcela Adicional instituída no
Terceiro Aditamento ao Contrato de Locação Atípica devidos pela Devedora a partir  do 52º mês de
locação, os quais abrangem todos e quaisquer direitos, garantias, privilégios, preferências, prerrogativas,
reajuste monetário  e ações inerentes à Parcela Adicional,  tais  como a indenização a ser  paga pela
Devedora à Cedente nas hipóteses de rescisão antecipada do Contrato de Locação Atípica (inclusive no
caso de sinistro ou de desapropriação, essas últimas no montante necessário para a amortização integral
do valor dos CRI), juros, penalidades, e demais acessórios eventualmente devidos durante o referido
período.

AMORTIZAÇÃO

O Valor Nominal Unitário dos CRI será atualizado monetariamente, a partir da Data de Integralização, no
mês de março de cada ano (“Mês de Atualização”), tendo como dia de referência para cada atualização
anual o mesmo dia do pagamento da parcela de Amortização e dos Juros Remuneratórios realizado no mês
de março do ano de cada atualização, pela variação anual acumulada do IPCA/IBGE, com exceção da
primeira Atualização Monetária, que ocorrerá no mês de março de 2017, tendo por base na variação
acumulada do IPCA/IBGE entre fevereiro de 2016 e janeiro de 2017.

Data Inicial Saldo Dias Juros Amortização Amortização
Datas de Pagamento R$ Úteis 7,2115% R$ %

   - - -
04/05/2016 108.773,25  - - -
12/05/2016 108.773,25  - - -
18/05/2016 108.893,55 4 120,29 -120,30321450 -0,110600%
17/06/2016 109.527,31 21 633,72 -633,76047970 -0,582000%
19/07/2016 110.195,21 22 667,86 -667,89755890 -0,609800%
17/08/2016 110.836,55 21 641,30 -641,33612949 -0,582000%
19/09/2016 111.512,43 22 675,84 -675,88126593 -0,609800%
19/10/2016 112.161,43 21 648,96 -649,00233473 -0,582000%
18/11/2016 112.783,03 20 621,57 -621,59865050 -0,554200%
19/12/2016 113.439,43 21 656,36 -656,39723246 -0,582000%
18/01/2017 114.131,18 22 691,71 -691,75362503 -0,609800%
17/02/2017 114.827,15 22 695,93 -695,97193863 -0,609800%
17/03/2017 115.399,68 18 572,55 -572,52818201 -0,498600%
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19/04/2017 116.103,39 22 703,66 -703,70725237 -0,609800%
17/05/2017 116.682,28 18 578,91 -578,89149189 -0,498600%
20/06/2017 117.426,25 23 743,93 -743,96621317 -0,637600%
19/07/2017 118.109,67 21 683,38 -683,42074921 -0,582000%
17/08/2017 118.797,06 21 687,36 -687,39825797 -0,582000%
19/09/2017 119.521,49 22 724,38 -724,42449978 -0,609800%
18/10/2017 120.183,88 20 662,36 -662,38809246 -0,554200%
20/11/2017 119.506,76 21 699,43 677,11596396 0,563400%
19/12/2017 118.825,81 21 695,49 680,94952534 0,569800%
17/01/2018 118.074,83 19 625,49 750,97912981 0,632000%
19/02/2018 117.385,51 21 687,15 689,32087242 0,583800%
19/03/2018 116.659,60 20 650,52 725,91200421 0,618400%
18/04/2018 115.961,98 21 678,92 697,62440604 0,598000%
17/05/2018 115.228,17 20 642,63 733,80737948 0,632800%
19/06/2018 114.554,31 22 702,62 673,85432580 0,584800%
18/07/2018 113.844,54 21 666,67 709,77852682 0,619600%
17/08/2018 113.162,26 22 694,18 682,27029846 0,599300%
19/09/2018 112.475,82 22 690,02 686,44229789 0,606600%
17/10/2018 111.691,42 19 592,07 784,40638568 0,697400%
20/11/2018 110.996,03 22 681,05 695,39075634 0,622600%
19/12/2018 110.265,45 21 645,96 730,57583850 0,658200%
17/01/2019 109.469,44 19 580,43 796,00627963 0,721900%
19/02/2019 108.790,84 23 697,94 678,60107826 0,619900%
19/03/2019 107.956,85 18 542,45 833,99059553 0,766600%
17/04/2019 107.208,60 21 628,27 748,24893777 0,693100%
17/05/2019 106.426,19 20 594,12 782,40838153 0,729800%
19/06/2019 105.728,25 23 678,54 697,94298146 0,655800%
17/07/2019 104.908,33 19 556,55 819,92258808 0,775500%
19/08/2019 104.200,72 23 668,86 707,60667651 0,674500%
18/09/2019 103.459,65 22 635,38 741,07553443 0,711200%
17/10/2019 102.685,25 21 602,10 774,39545333 0,748500%
20/11/2019 101.963,48 23 654,69 721,77462893 0,702900%
18/12/2019 101.152,05 20 565,06 811,42534457 0,795800%
17/01/2020 100.336,16 20 560,56 815,89244318 0,806600%
19/02/2020 99.599,39 23 639,71 736,76841212 0,734300%
18/03/2020 98.719,53 18 496,62 879,86101234 0,883400%
17/04/2020 97.917,53 21 574,51 801,99745449 0,812400%
19/05/2020 97.083,67 20 542,63 833,86569958 0,851600%
17/06/2020 96.245,15 20 538,01 838,51162286 0,863700%
17/07/2020 95.455,56 22 586,87 789,59524615 0,820400%
19/08/2020 94.687,62 23 608,59 767,93997285 0,804500%
17/09/2020 93.835,90 20 524,74 851,71513393 0,899500%
19/10/2020 93.005,55 21 546,09 830,35391432 0,884900%
18/11/2020 92.170,36 21 541,26 835,18983959 0,898000%
17/12/2020 91.330,23 21 536,40 840,13283346 0,911500%
19/01/2021 90.485,24 21 531,51 844,98726384 0,925200%
19/02/2021 89.635,31 21 526,59 849,92786053 0,939300%
17/03/2021 88.705,79 18 446,94 929,51818822 1,037000%
19/04/2021 87.870,19 22 540,89 835,60858023 0,942000%
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19/05/2021 87.005,10 21 511,37 865,08197625 0,984500%
17/06/2021 86.110,78 20 482,16 894,32545912 1,027900%
19/07/2021 85.259,40 22 525,07 851,37726272 0,988700%
18/08/2021 84.402,80 22 519,88 856,60119985 1,004700%
17/09/2021 83.517,50 21 491,19 885,30096502 1,048900%
19/10/2021 82.627,04 21 486,04 890,46357047 1,066200%
18/11/2021 81.708,47 20 457,90 918,56474883 1,111700%
17/12/2021 80.807,47 21 475,51 900,99930219 1,102700%
19/01/2022 79.946,14 23 515,20 861,32683355 1,065900%
17/02/2022 79.034,92 21 465,26 911,22615138 1,139800%
17/03/2022 78.052,51 18 394,08 982,40403112 1,243000%
20/04/2022 77.173,64 23 497,64 878,87130763 1,126000%
18/05/2022 76.203,42 19 406,24 970,22703592 1,257200%
20/06/2022 75.291,57 22 464,66 911,85007174 1,196600%
19/07/2022 74.353,28 21 438,17 938,28349031 1,246200%
17/08/2022 73.409,52 21 432,71 943,76620962 1,269300%
19/09/2022 72.480,67 22 447,62 928,85060448 1,265300%
19/10/2022 71.526,02 21 421,81 954,64284240 1,317100%
18/11/2022 70.545,90 20 396,38 980,12108546 1,370300%
19/12/2022 69.579,99 21 410,55 965,91448131 1,369200%
18/01/2023 68.627,78 22 424,27 952,20212032 1,368500%
17/02/2023 67.669,74 22 418,47 958,04387511 1,396000%
17/03/2023 66.630,67 18 337,41 1.039,06887114 1,535500%
19/04/2023 65.660,46 22 406,29 970,20921505 1,456100%
17/05/2023 64.611,34 18 327,40 1.049,12287444 1,597800%
19/06/2023 63.628,80 22 393,98 982,54464608 1,520700%
19/07/2023 62.640,32 22 387,98 988,47333450 1,553500%
17/08/2023 61.628,37 21 364,54 1.011,95440084 1,615500%
19/09/2023 60.627,65 22 375,79 1.000,72143200 1,623800%
18/10/2023 59.587,15 20 335,98 1.040,49166239 1,716200%
20/11/2023 58.557,43 21 346,78 1.029,72561586 1,728100%
19/12/2023 57.521,72 21 340,78 1.035,70524359 1,768700%
17/01/2024 56.448,02 19 302,79 1.073,70049233 1,866600%
19/02/2024 55.400,07 21 328,51 1.047,95754861 1,856500%
19/03/2024 54.345,97 21 322,41 1.054,09704700 1,902700%
17/04/2024 53.270,62 20 301,17 1.075,34367854 1,978700%
17/05/2024 52.204,15 21 310,02 1.066,47790875 2,002000%
19/06/2024 51.145,97 22 318,32 1.058,17805775 2,027000%
17/07/2024 50.052,93 20 283,44 1.093,04050022 2,137100%
19/08/2024 48.995,56 23 319,12 1.057,36811131 2,112500%
18/09/2024 47.917,80 22 298,76 1.077,75533849 2,199700%
17/10/2024 46.820,20 21 278,86 1.097,60523896 2,290600%
20/11/2024 45.742,21 23 298,51 1.077,98827691 2,302400%
18/12/2024 44.619,19 20 253,49 1.123,01703160 2,455100%
17/01/2025 43.489,97 20 247,27 1.129,22257058 2,530800%
19/02/2025 42.390,76 23 277,28 1.099,20903670 2,527500%
19/03/2025 41.225,65 18 211,37 1.165,11011395 2,748500%
17/04/2025 40.089,10 21 239,92 1.136,55001729 2,756900%
19/05/2025 38.923,63 19 211,03 1.165,47039109 2,907200%
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18/06/2025 37.784,49 22 237,34 1.139,13902053 2,926600%
17/07/2025 36.617,41 20 209,39 1.167,08742592 3,088800%
19/08/2025 35.474,39 23 233,46 1.143,01232120 3,121500%
17/09/2025 34.304,34 21 206,45 1.170,05191922 3,298300%
17/10/2025 33.137,03 22 209,17 1.167,30813367 3,402800%
19/11/2025 31.971,80 23 211,27 1.165,23064244 3,516400%
17/12/2025 30.772,51 20 177,18 1.199,29429319 3,751100%
19/01/2026 29.575,12 21 179,09 1.197,38907681 3,891100%
20/02/2026 28.378,98 22 180,34 1.196,13612846 4,044400%
18/03/2026 27.143,99 18 141,50 1.234,99659342 4,351800%
17/04/2026 25.925,47 21 157,97 1.218,52070536 4,489100%
19/05/2026 24.692,66 20 143,67 1.232,80775729 4,755200%
17/06/2026 23.453,01 20 136,84 1.239,64551971 5,020300%
17/07/2026 22.219,52 22 143,01 1.233,48774901 5,259400%
19/08/2026 20.984,70 23 141,66 1.234,82787864 5,557400%
17/09/2026 19.724,50 20 116,29 1.260,19401222 6,005300%
19/10/2026 18.462,81 21 114,79 1.261,69756161 6,396600%
18/11/2026 17.193,76 21 107,45 1.269,04093472 6,873500%
17/12/2026 15.917,33 21 100,06 1.276,43069237 7,423800%
19/01/2027 14.633,47 21 92,63 1.283,86031397 8,065800%
17/02/2027 13.334,02 19 77,03 1.299,45245032 8,880000%
17/03/2027 12.031,42 20 73,89 1.302,60052022 9,769000%
19/04/2027 10.728,30 22 73,36 1.303,12316184 10,831000%
19/05/2027 9.414,24 21 62,43 1.314,05550793 12,248500%
17/06/2027 8.089,92 20 52,17 1.324,32023647 14,067200%
19/07/2027 6.762,76 22 49,33 1.327,15973872 16,405100%
18/08/2027 5.427,51 22 41,24 1.335,25323984 19,744200%
17/09/2027 4.082,61 21 31,59 1.344,89865943 24,779300%
19/10/2027 2.729,88 21 23,76 1.352,72792306 33,133900%
18/11/2027 1.368,52 20 15,13 1.361,35944563 49,868800%
17/12/2027 0,00 21 7,96 1.368,52265627 100,000000%

REMUNERAÇÃO

O Valor Nominal Unitário dos CRI será atualizado monetariamente, a partir da Data de Integralização, no
mês de março de cada ano (“Mês de Atualização”), tendo como dia de referência para cada atualização
anual o mesmo dia do pagamento da parcela de Amortização e dos Juros Remuneratórios realizado no mês
de março do ano de cada atualização, pela variação anual acumulada do IPCA/IBGE, com exceção da
primeira Atualização Monetária, que ocorrerá no mês de março de 2017, tendo por base na variação
acumulada do IPCA/IBGE entre fevereiro de 2016 e janeiro de 2017.

Data Inicial Saldo Dias Juros Amortização Amortização
Datas de Pagamento R$ Úteis 7,2115% R$ %

   - - -
04/05/2016 108.773,25  - - -
12/05/2016 108.773,25  - - -
18/05/2016 108.893,55 4 120,29 -120,30321450 -0,110600%
17/06/2016 109.527,31 21 633,72 -633,76047970 -0,582000%
19/07/2016 110.195,21 22 667,86 -667,89755890 -0,609800%
17/08/2016 110.836,55 21 641,30 -641,33612949 -0,582000%
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19/09/2016 111.512,43 22 675,84 -675,88126593 -0,609800%
19/10/2016 112.161,43 21 648,96 -649,00233473 -0,582000%
18/11/2016 112.783,03 20 621,57 -621,59865050 -0,554200%
19/12/2016 113.439,43 21 656,36 -656,39723246 -0,582000%
18/01/2017 114.131,18 22 691,71 -691,75362503 -0,609800%
17/02/2017 114.827,15 22 695,93 -695,97193863 -0,609800%
17/03/2017 115.399,68 18 572,55 -572,52818201 -0,498600%
19/04/2017 116.103,39 22 703,66 -703,70725237 -0,609800%
17/05/2017 116.682,28 18 578,91 -578,89149189 -0,498600%
20/06/2017 117.426,25 23 743,93 -743,96621317 -0,637600%
19/07/2017 118.109,67 21 683,38 -683,42074921 -0,582000%
17/08/2017 118.797,06 21 687,36 -687,39825797 -0,582000%
19/09/2017 119.521,49 22 724,38 -724,42449978 -0,609800%
18/10/2017 120.183,88 20 662,36 -662,38809246 -0,554200%
20/11/2017 119.506,76 21 699,43 677,11596396 0,563400%
19/12/2017 118.825,81 21 695,49 680,94952534 0,569800%
17/01/2018 118.074,83 19 625,49 750,97912981 0,632000%
19/02/2018 117.385,51 21 687,15 689,32087242 0,583800%
19/03/2018 116.659,60 20 650,52 725,91200421 0,618400%
18/04/2018 115.961,98 21 678,92 697,62440604 0,598000%
17/05/2018 115.228,17 20 642,63 733,80737948 0,632800%
19/06/2018 114.554,31 22 702,62 673,85432580 0,584800%
18/07/2018 113.844,54 21 666,67 709,77852682 0,619600%
17/08/2018 113.162,26 22 694,18 682,27029846 0,599300%
19/09/2018 112.475,82 22 690,02 686,44229789 0,606600%
17/10/2018 111.691,42 19 592,07 784,40638568 0,697400%
20/11/2018 110.996,03 22 681,05 695,39075634 0,622600%
19/12/2018 110.265,45 21 645,96 730,57583850 0,658200%
17/01/2019 109.469,44 19 580,43 796,00627963 0,721900%
19/02/2019 108.790,84 23 697,94 678,60107826 0,619900%
19/03/2019 107.956,85 18 542,45 833,99059553 0,766600%
17/04/2019 107.208,60 21 628,27 748,24893777 0,693100%
17/05/2019 106.426,19 20 594,12 782,40838153 0,729800%
19/06/2019 105.728,25 23 678,54 697,94298146 0,655800%
17/07/2019 104.908,33 19 556,55 819,92258808 0,775500%
19/08/2019 104.200,72 23 668,86 707,60667651 0,674500%
18/09/2019 103.459,65 22 635,38 741,07553443 0,711200%
17/10/2019 102.685,25 21 602,10 774,39545333 0,748500%
20/11/2019 101.963,48 23 654,69 721,77462893 0,702900%
18/12/2019 101.152,05 20 565,06 811,42534457 0,795800%
17/01/2020 100.336,16 20 560,56 815,89244318 0,806600%
19/02/2020 99.599,39 23 639,71 736,76841212 0,734300%
18/03/2020 98.719,53 18 496,62 879,86101234 0,883400%
17/04/2020 97.917,53 21 574,51 801,99745449 0,812400%
19/05/2020 97.083,67 20 542,63 833,86569958 0,851600%
17/06/2020 96.245,15 20 538,01 838,51162286 0,863700%
17/07/2020 95.455,56 22 586,87 789,59524615 0,820400%
19/08/2020 94.687,62 23 608,59 767,93997285 0,804500%
17/09/2020 93.835,90 20 524,74 851,71513393 0,899500%
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19/10/2020 93.005,55 21 546,09 830,35391432 0,884900%
18/11/2020 92.170,36 21 541,26 835,18983959 0,898000%
17/12/2020 91.330,23 21 536,40 840,13283346 0,911500%
19/01/2021 90.485,24 21 531,51 844,98726384 0,925200%
19/02/2021 89.635,31 21 526,59 849,92786053 0,939300%
17/03/2021 88.705,79 18 446,94 929,51818822 1,037000%
19/04/2021 87.870,19 22 540,89 835,60858023 0,942000%
19/05/2021 87.005,10 21 511,37 865,08197625 0,984500%
17/06/2021 86.110,78 20 482,16 894,32545912 1,027900%
19/07/2021 85.259,40 22 525,07 851,37726272 0,988700%
18/08/2021 84.402,80 22 519,88 856,60119985 1,004700%
17/09/2021 83.517,50 21 491,19 885,30096502 1,048900%
19/10/2021 82.627,04 21 486,04 890,46357047 1,066200%
18/11/2021 81.708,47 20 457,90 918,56474883 1,111700%
17/12/2021 80.807,47 21 475,51 900,99930219 1,102700%
19/01/2022 79.946,14 23 515,20 861,32683355 1,065900%
17/02/2022 79.034,92 21 465,26 911,22615138 1,139800%
17/03/2022 78.052,51 18 394,08 982,40403112 1,243000%
20/04/2022 77.173,64 23 497,64 878,87130763 1,126000%
18/05/2022 76.203,42 19 406,24 970,22703592 1,257200%
20/06/2022 75.291,57 22 464,66 911,85007174 1,196600%
19/07/2022 74.353,28 21 438,17 938,28349031 1,246200%
17/08/2022 73.409,52 21 432,71 943,76620962 1,269300%
19/09/2022 72.480,67 22 447,62 928,85060448 1,265300%
19/10/2022 71.526,02 21 421,81 954,64284240 1,317100%
18/11/2022 70.545,90 20 396,38 980,12108546 1,370300%
19/12/2022 69.579,99 21 410,55 965,91448131 1,369200%
18/01/2023 68.627,78 22 424,27 952,20212032 1,368500%
17/02/2023 67.669,74 22 418,47 958,04387511 1,396000%
17/03/2023 66.630,67 18 337,41 1.039,06887114 1,535500%
19/04/2023 65.660,46 22 406,29 970,20921505 1,456100%
17/05/2023 64.611,34 18 327,40 1.049,12287444 1,597800%
19/06/2023 63.628,80 22 393,98 982,54464608 1,520700%
19/07/2023 62.640,32 22 387,98 988,47333450 1,553500%
17/08/2023 61.628,37 21 364,54 1.011,95440084 1,615500%
19/09/2023 60.627,65 22 375,79 1.000,72143200 1,623800%
18/10/2023 59.587,15 20 335,98 1.040,49166239 1,716200%
20/11/2023 58.557,43 21 346,78 1.029,72561586 1,728100%
19/12/2023 57.521,72 21 340,78 1.035,70524359 1,768700%
17/01/2024 56.448,02 19 302,79 1.073,70049233 1,866600%
19/02/2024 55.400,07 21 328,51 1.047,95754861 1,856500%
19/03/2024 54.345,97 21 322,41 1.054,09704700 1,902700%
17/04/2024 53.270,62 20 301,17 1.075,34367854 1,978700%
17/05/2024 52.204,15 21 310,02 1.066,47790875 2,002000%
19/06/2024 51.145,97 22 318,32 1.058,17805775 2,027000%
17/07/2024 50.052,93 20 283,44 1.093,04050022 2,137100%
19/08/2024 48.995,56 23 319,12 1.057,36811131 2,112500%
18/09/2024 47.917,80 22 298,76 1.077,75533849 2,199700%
17/10/2024 46.820,20 21 278,86 1.097,60523896 2,290600%
